

Szpital Murcki Sp. z o.o.  
ul. Alfreda Sokołowskiego 2  
40-749 Katowice

Katowice dnia 28.01.2022r

Nr referencyjny: ZP/5521/21

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane dla zadania pn. **„Remont budynku Starej Administracji (budynek nr 5) wraz z Budynek Technicznym (budynek nr 5A) Szpitala Murcki w Katowicach ” – Pakiet nr 1, „Remont budynku Gospodarczo-Garażowego (budynek nr 6) Szpitala Murcki w Katowicach ” – Pakiet nr 2.** Ogłoszenie zostało publikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00262504/01 z dnia 9.11.2021r.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2021r poz. 1129 z późniejszymi zmianami) udzielamy odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Jesteśmy zainteresowani złożeniem ofert na remont Szpitala w Murckach. Z informacji zamieszczonych w opisie oferty wynika, że konieczna jest wizja lokalna, której termin minął. Czy jest możliwość umówienia się jeszcze na wizję.

Odpowiedź

Zamawiający wyznacza dodatkowy 3-ci już termin wizji lokalnej na dzień 2.02.2022r godz. 12:00.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację po czyjej stronie jest demontaż, wyniesienie i utylizacja istniejących wykładzin PCV i dywanowych będących w pomieszczeniach budynku Starej Administracji. W załączonych przedmiarach brak jest pozycji uwzględniającej te prace. Jeżeli powyższe prace mają być po stronie wykonawcy to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej uwzględniającej te prace.

Odpowiedź

Demontaż, wyniesienie i utylizacja istniejących wykładzin PCV i dywanowych będących w pomieszczeniach budynku Starej Administracji należy do Wykonawcy. Pozycja tą została wprowadzona przez Biuro Projektowe w zaktualizowanym przedmiarze. Zamawiający

wycofuje wcześniej udzieloną odpowiedź w dniu 3.12.2021r (Pytania i odpowiedzi -2) w pytaniu nr 8, iż, leży to w gestii Szpitala.